

ÅRSREDOVISNING

för

Bråkbo Förvaltning & Konsult AB

Org.nr. 556954-1674

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Mattsson, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen för Bråkbo Förvaltning & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade tack vare förbättrade omvärlds- och marknadsutsikter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 702	1 291	1 552	1 813
Resultat efter finansiella poster	-324	-481	533	885
Soliditet (%)	65,40	76,44	65,50	65,50

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 990 360	10 423	2 050 783
Utdelning till aktieägare	0	-577 000	0	-577 000
Balanseras i ny räkning	0	10 423	-10 423	0
Årets resultat	0	0	35 458	35 458
Belopp vid årets utgång	50 000	1 423 783	35 458	1 509 241

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 423 783
Årets resultat	35 458
Summa	1 459 241

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	809 241
Summa	1 459 241

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 701 815	1 290 630
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 701 815	1 290 630
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-63 735	-36 640
Personalkostnader	2	-1 953 687	-1 726 752
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 237	-8 237
Summa rörelsens kostnader		-2 025 659	-1 771 630
Rörelseresultat		-323 844	-481 000
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		115	0
Summa resultat från finansiella poster		115	0
Resultat efter finansiella poster		-323 729	-481 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		390 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		390 000	500 000
Resultat före skatt		66 271	19 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 813	-8 577
Årets resultat		35 458	10 423

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 238	16 475
Summa materiella anläggningstillgångar		8 238	16 475
Summa anläggningstillgångar		8 238	16 475
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		386 100	228 939
Övriga fordringar		431 254	446 914
Summa kortfristiga fordringar		817 354	675 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 808 094	2 698 838
Summa kassa och bank		1 808 094	2 698 838
Summa omsättningstillgångar		2 625 447	3 374 691
Summa tillgångar		2 633 685	3 391 166

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 423 783	1 990 360
Årets resultat		35 458	10 423
Summa fritt eget kapital		1 459 241	2 000 783
Summa eget kapital		1 509 241	2 050 783
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		292 000	682 000
Summa obeskattade reserver		292 000	682 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		815 582	648 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 862	10 000
Summa kortfristiga skulder		832 444	658 383
Summa eget kapital och skulder		2 633 685	3 391 166

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 712	0
Inköp	0	24 712
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	24 712	24 712
Ingående avskrivningar	-8 237	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-8 237	-8 237
Utgående avskrivningar	-16 474	-8 237
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	8 238	16 475

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Christer Mattsson

Christer Mattsson

2023-01-26

Styrelseledamot